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PROYECTO DE RESOLUCIÓN

LA CÁMARA DE DIPUTADOS DE LA PROVINCIA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1.- Designar para integrar las Comisiones Internas del Cuerpo
a los señores Diputados de acuerdo al Anexo Unjco, que

forma parte integrante de la presente Resolución. /,.
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llmiembros

l. Diputado FARÍAS, Pablo
2. Diputado PERALTA, Emiliano
3. Diputado BLANCO, Joaquín
4. Diputado GALASSI, Rubén
5. Diputado ROSUA, Martin
6. Diputado BERMUNDEZ, Ariel
7. Diputado CORRAL, José
8. Diputada ARENA, Celia
9. Diputada RODENAS, Alejandra
10. Diputada BARO GRAF, Verónica
11. Diputado MALFESI, Silvia

l. Diputada SENN, Jimena
2. Diputado AGOSTO, Walter
3. Diputado CUVERTINO, Mariano
4. Diputada CATTALINI, Lionella
5. Diputada BELLATTI, Rosana
6. Diputado SCAVUZZO, German
7. Diputada CASTELLANI, María Fernanda
8. Diputada DE PONTI, Lucila
9. Diputado PAREDES, Ornar
10. Diputada AZANZA, Alicia
11. Diputado PALO OLIVER, Fabian

Comisiónde Asuntos Laborales, Gremialesy de rron

11 integrantes

l. Diputado BLANCO, Joaquin
2. Diputado ROJAS, Sergio
3. Diputado CUVERTINO, Mariano
4. Diputada DI STEFANO, Silvana
5. Diputado ROSUA, Martin
6. Diputada DE PONTI, Lucila
7. Diputada ARENA, Celia
8. Diputada BROWER, Beatriz
9. Diputado DEL FRADE, Carlos
10. Diputada HUMMEL, Astrid
11. Diputado ARGAÑARAZ, Juan Domingo
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l. Diputado SCARPIN, Dionisio
2. Diputado ROJAS, Sergio
3. Diputada MASUTTI, Sofia
4. Diputado FARÍAS, Pablo
S. Diputado GALNARES, Sofia
6. Diputado GHIONE, Arnaldo Walter
7. Diputada MARTORANO, Sonia
8. Diputado BARO GRAF, Veronica
9. Diputado PAREDES, Ornar
10.
11.

l. Diputada DRISUN, Varinia
2. Diputada MARTORANO, Sonia
3. Diputada MASUTTI, Sofia
4. Diputado GONZÁLEZ, Marcelo
S. Diputada HUMMEL, Astrid
6. Diputada ARMAS BELAVI, Natalia
7. Diputado RABBIA, Miguel
8. Diputada BALAGUÉ, Claudia
9. Diputado CUVERTINO, Mariano

oComisióndeEducación,Ciencia, Tecnología e Innovación
9 integrantes

l. Diputada MAHMUD, Gisel
2. Diputado RABBIA, Miguel
3. Diputada MASUTTI, Sofía
4. Diputado SCAVUZZO, German
S. Diputado GONZÁLEZ, Marcelo
6. Diputada GARCÍA, Ximena
7. Diputada BALAGUÉ, Claudia
8. Diputado ARGAÑARAZ, Juan Domingo
9. Diputada ARMAS BELAVI, Natalia

""""nComisión de PromociónComunitariae"mases:

7 integrantes
l. Diputada GRANATA, Amalia
2. Diputado SCARPIN, Dionisio
3. Diputada BELLATTI, Rosana
4. Diputada MASUTTI, Sofía
5. Diputado RABBIA, Miguel
6. Diputado PALO OLIVER, Fabian
7. Diputado BERMUNDEZ, Ariel

General López 3055 - (S3000DCO) - Santa Fe - República Argentina



CÁMARA DE DIPUTADOS
DE LA PROVINCIA DE SANTA FE

1. Diputada ARENA, Celia
2. Diputado GALASSI, Rubén
3. Diputado CUVERTINO, Mariano
4. Diputada SENN, Jimena
5. Diputado GHIONE, Arnaldo Walter
6. Diputado PORFIRI, Edgardo
7. Diputada ARMAS BELAVI, Natalia

Comisión de Asuntos Comunales
7 integrantes

l. Diputado SCARPIN, Dionisia
2. Diputado CORACH, Marcos
3. Diputada MASUTTI, Sofia
4. Diputada DRISUN, Varinia
5. Diputado GALNARES, Sofia
6. Diputada CASTELLANI, María Fernanda
7. Diputado PALO OLIVER, Fabian

Comisión deAgricultura y Ganadería ssvmasa.s.a

7 integrantes
l. Diputado GONZÁLEZ, Marcelo
2. Diputado PIEDRABUENA, Juan Jose
3. Diputado CUVERTINO, Mariano
4. Diputado ROJAS, Sergio
5. Diputada CASTELLANI, María Fernanda
6. Diputado ARGAÑARAZ, Juan Domingo
7. Diputada MALFESI, Silvia

rismo
7 integrantes

l. Diputada CATTALINI, Lionella
2. Diputado ARGAÑARAZ, Juan Domingo
3. Diputado CALAIANOV, Leonardo
4. Diputado ROSUA, Martin
5. Diputada HUMMEL, Astrid
6. Diputado AGOSTO, Walter
7. Diputado PORFIRI, Edgardo

General López 3055 - (S3000DCO) -- Santa Fe - República Argentina



CÁMARA DE DIPUTADOS
DE LA PROVINCIA DE SANTA FE

ión deTransporte
7 integrantes

l. Diputada DE PONTI, Lucila
2. Diputado GALASSI, Rubén
3. Diputada SOLA, María Ximena
4. Diputado CORRAL, Jase
5. Diputada MANCINI, María del Rosario
6. Diputado PORFIRI, Edgardo
7. Diputado DEL FRADE, Carlos

Comisión de Vivienda y Urbanismo
7 integrantes

l. Diputada BELLATTI, Rosana
2. Diputado GALNARES, Sofia
3. Diputado PIEDRABUENA, Juan Jase
4. Diputado CUVERTINO, Mariano
S. Diputado PALO OLIVER, Fabian
6. Diputado BERMUDEZ, Ariel
7. Diputada, ARMAS BELAVI, Natalia

Comisiónde Cultura yMediosdeComunicación Social vaca
7 integrantes

1. Diputada MANCINI, María del Rosario
2. Diputada DRISUN, Varinia
3. Diputado PIEDRABUENA, Juan Jase
4. Diputado SCAVUZZO, German
5. Diputada DI STEFANO, Silvana
6. Diputada BALAGUE, Claudia
7. Diputada AZANZA, Alicia

9 integrantes
l. Diputada DI STEFANO, Silvana
2. Diputada RODENAS, Alejandra
3. Diputado BLANCO, Joaquin
4. Diputada SOLA, María Ximena
5. Diputado FARÍAS, Pablo
6. Diputado BONFATTI, Antonio
7. Diputado CORACH, Marcos
8. Diputado PERALTA, Emiliano
9. Diputado DEL FRADE, Carlos

omisión de Derechos y Garantías
7 integrantes

l. Diputada GHIONE, Walter
2. Diputada BALAGUE, Claudia
3. Diputada MAHMUD, Gisel
4. Diputado CORRAL, José
5. Diputada ARENA, Celia
6. Diputada PERALTA, Emiliano
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7. Diputado CALAIANOV, Leonardo

Comisiónde Seguridad Publica
11 integrantes

l. Diputada GARCIA, Ximena
2. Diputada CATTALINI, Lionella
3. Diputado GALASSI, Rubén
4. Diputado CALAIANOV, Leonardo
5. Diputado CORRAL, José
6. Diputada SOLA, María Ximena
7. Diputada RODENAS, Alejandra
8. Diputado CORACH, Marcos
9. Diputado PAREDES, Ornar

10. Diputado ARGAÑARAZ, Juan Domingo
11. Diputado PALO OLIVER, Fabian

Comisión de Mediol
9 integrantes

l. Diputada GALNARES, Sofia
2. Diputada MALFESI, Silvia
3. Diputada GARCIA, Ximena
4. Diputado BLANCO, Joaquin
5. Diputado ROJAS, Sergio
6. Diputado DEL FRADE, Carlos
7. Diputada MARTORANO, Sonia
8. Diputado RABBIA, Miguel
9. Diputada MANCINI, María del Rosario

isión de Género,MujeresyDiversidades
9 integrantes

l. Diputada RODENAS, Alejandra
2. Diputada SENN, Jimena
3. Diputada MANCINI, María del Rosario
4. Diputada BELLATTI, Rosana
s. Diputada CATTALINI, Lionella
6. Diputada BALAGUE, Claudia
7. Diputada CASTELLANI, María Fernanda
8.
9.
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